
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МАЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ. 

                                                                                                                            

Р Е Ш Е Н И Е 
  
    от 23.04.2020 г.                                                                                               № 50/16 
   

«Об исполнении бюджета Маляевского сельского поселения за 2019 год» 
 

  
В соответствии со ст. 30 «Положения о бюджетном процессе в Маляевском 

сельском поселении» утвержденного Решением Совета депутатов Маляевского 
сельского поселения № 198/49 от 21 октября 2013 года и Уставом Маляевского 
сельского поселения , принятого  Решением Совета депутатов Маляевского 
сельского поселения № 92/26  от 29 июня 2016 года  , Совет депутатов Маляевского 
сельского поселения   

Решил: 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Маляевского сельского  поселения 

бюджет поселения за 2019 год по доходам в сумме  5 102, 72 тысяч рублей и по 
расходам в сумме 5 112, 92 тысяч рублей, дефицит бюджета в сумме 10, 20 тысяч 
рублей. 

 2.  Утвердить  
доходы бюджета  по кодам классификации доходов бюджета согласно 

приложению 1 к настоящему решению; 
расходы бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего 

бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению; 
расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению. 
источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации 

источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к 
настоящему решению. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя», приложения         
N 1,2,3,4, разместить на официальном сайте  администрации .  
 

 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Маляевского сельского поселения          А.М. Абузяров 
 
 
 
 
 
 
 



  

           Приложение №1   к решению Совета 
Депутатов № 50/16 от 23.04.2020                     

"Об исполнении бюджета Маляевского 
сельского поселения за 2019 год"   

  
  Доходы бюджета   по кодам классификации доходов бюджета 

 Тыс. руб. 
    

КВД Наименование показателей 
Утверждено 
бюджетом 

Фактически 
исполнено 

% 
исполнения 

000.1.00.00000.00.0000.000 Налоговые и неналоговые доходы 786,63 739,49 94,01 

000.1.01.02000.00.0000.000 Налог на доходы физических лиц 266,00 270,48 101,68 

1.01.02010.01.0000.110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 
227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка, пени , штрафы и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 

210,00 212,14 101,02 

1.01.02030.01.1000.110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка, пени  и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 

8,00 8,10 101,25 

1.01.02040.01.1000.110 

Налог на доходы физических лиц в виде 
фиксированных авансовых платежей с 
доходов, полученных физическими лицами, 
являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую деятельность по 
найму на основании патента в соответствии 
со статьей 227.1 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

48,00 50,24 104,67 

000.1.03.00000.00.0000.000 
Акцизы по подакцизным 
товарам(продукции), производимым на 
территории Российской Федерации 

98,13 109,65 111,74 

1.03.02231.01.0000.110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 
топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 
(по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных 
фондов субъектов Российской Федерации) 

35,58 49,91 140,28 

1.03.02241.01.0000.110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 
масла для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по 
нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации) 

0,25 0,37 148,00 



1.03.02251.01.0000.110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 
(по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных 
фондов субъектов Российской Федерации) 

68,91 66,68 96,76 

1.03.02261.01.0000.110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 
(по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных 
фондов субъектов Российской Федерации) 

-6,61 -7,31 110,59 

000.1.05.03000.00.0000.000 Единый сельскохозяйственный налог 7,00 7,17 102,43 

1.05.03010.01.1000.110 

Единый сельскохозяйственный налог (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 

7,00 7,17 102,43 

000.1.06.00000.00.0000.000 Налог на имущество 386,70 327,53 84,70 

1.06.01030.10.1000.110 

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным 
в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 

128,00 131,60 102,81 

1.06.06033.10.1000.110 

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

101,70 36,96 36,34 

1.06.06043.10.1000.110 

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

157,00 158,97 101,25 

000.1.08.00000.00.0000.000 Государственная пошлина 5,30 5,50 103,77 

1.08.04020.01.1000.110 

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными 
лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий 

5,30 5,50 103,77 

000.1.13.00000.00.0000.000 
Доходы от оказания платных услуг (работ) 
и компенсации затрат государства 

23,50 19,16 81,53 

1.13.01995.10.0000.130 
Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств бюджетов 
сельских поселений 

5,00 2,30 46,00 

1.13.02065.10.0000.130 

Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества сельских 
поселений 

14,00 12,33 88,07 

1.13.02995.10.0000.130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов сельских поселений 

4,50 4,53 100,67 

000.2.02.00000.00.0000.000 Безвозмездные поступления 4 368,30 4 363,23 99,88 



2.02.15001.10.0000.150 
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 

1 417,00 1 417,00 100,00 

2.02.30024.10.0000.150 
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 

3,60 3,60 100,00 

2.02.35118.10.0000.150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

73,20 73,20 100,00 

2.02.40014.10.0000.150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 

2 868,20 2 868,20 100,00 

2.02.49999.10.0000.150 
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских  
поселений 

6,30   0,00 

2.18.60010.10.0000.150 

Доходы бюджетов сельских поселений от 
возврата остатков субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов муниципальных районов 

0,00 1,23 0,00 

Итого   5 154,93 5 102,72 98,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение №2                                                                                                                                                                            

к решению Совета Депутатов № 50/16 
от 23.04.2020 "Об исполнении 

бюджета Маляевского сельского 
поселения за 2019 год 

     

     

     

     

 

   

 Расходы бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета 

 

 

   

 

 

   тыс.руб. 
       

Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР План Исполнено 
% 

исполнения 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 948 01  00     2838,92 2797,12 98,53 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 

948 01 02     742,47 742,47 100,00 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального 
образования 

948 01 02 90 0 00 00030 1 2 1 573,04 573,04 100,00 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального 
образования 

948 01 02 90 0 00 00030 1 2 9 169,43 169,43 100,00 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

948 01 04     1 905,22 1 863,45 97,81 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

948 01 04 90 0 00 00010 1 2 1 1 036,02 1 033,96 99,80 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

948 01 04 90 0 00 00010 1 2 2 1,26 0,00 0,00 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

948 01 04 90 0 00 00010 1 2 9 303,59 300,92 99,12 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

948 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 342,04 306,26 89,54 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

948 01 04 90 0 00 00011 1 2 1 162,13 162,13 100,00 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

948 01 04 90 0 00 00011 1 2 9 46,63 46,63 100,00 



Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

948 01 04 
90 0 00 
0001К 

1 2 9 4,61 4,61 100,00 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

948 01 04 
90 0 00 
0001К 

2 4 4 5,34 5,34 100,00 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

948 01 04 90 0 00 70010 2 4 4 3,60 3,60 100,00 

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) 
надзора 

948 01 06     29,30 29,30 100,00 

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 

948 01 06 90 0 00 92010 5 4 0 14,46 14,46 100,00 

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 

948 01 06 90 0 00 92020 5 4 0 1,20 1,20 100,00 

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 

948 01 06 90 0 00 92030 5 4 0 13,64 13,64 100,00 

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 

  01 07     132,80 132,80 100,00 

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 

948 01 07 99 0 00 00080 8 8 0 67,63 67,63 100,00 

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 

948 01 07 99 0 00 00090 8 8 0 65,17 65,17 100,00 

Другие общегосударственные вопросы 948 01 13     29,13 29,10 99,90 

Другие общегосударственные вопросы 948 01 13 99 0 00 80020 8 5 3 1,84 1,84 100,00 

Другие общегосударственные вопросы 948 01 13 99 0 00 80140 8 5 1 15,10 15,10 100,00 

Другие общегосударственные вопросы 948 01 13 99 0 00 80140 8 5 2 3,79 3,79 100,00 

Другие общегосударственные вопросы 948 01 13 99 0 00 80140 8 5 3 8,40 8,37 99,64 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 948 02 00     73,20 73,20 100,00 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

948 02 03     73,20 73,20 100,00 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

948 02 03 90 0 00 51180 1 2 1 53,76 53,76 100,00 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

948 02 03 90 0 00 51180 1 2 9 16,15 16,15 100,00 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

948 02 03 90 0 00 51180 2 4 4 3,29 3,29 100,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

948 03 00     48,30 48,30 100,00 

Обеспечение пожарной безопасности 948 03 10     48,30 48,30 100,00 

Муниципальная программа "Обеспечение 
пожарной безопасности Маляевского 
сельского поселения Ленинского 
муниципального района Волгоградской 
области " 

948 03 10 22 0 01 20420 2 4 4 48,30 48,30 100,00 



НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 948 04 00     177,58 112,00 63,07 

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

948 04 09     177,58 112,00 63,07 

Муниципальная программа " Повышение 
безопасности дорожного движения на 
территории Маляевского сельского 
поселения Ленинского района 
Волгоградской области" 

948 04 09 13 0 01 20680 2 4 4 147,58 112,00 75,89 

Непрограммные расходы муниципальных 
органов Ленинского муниципального 
района 

948 04 09 99 0 00 20750 2 4 4 30,00 0,00 0,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

948 05 00     129,50 117,46 90,70 

Коммунальное хозяйство 948 05 02     28,81 28,81 100,00 

Коммунальное хозяйство 948 05 02 99 0 00 20540 2 4 4 28,81 28,81 100,00 

Благоустройство 948 05 03     100,69 88,65 88,04 

Муниципальная программа «Основные 
направления развития благоустройства 
на территории  Маляевского сельского 
поселения Ленинского муниципального 
района Волгоградской области»  

948 05 03 29 1 00 20480 2 4 4 30,00 24,26 80,87 

Муниципальная программа «Основные 
направления развития благоустройства 
на территории  Маляевского сельского 
поселения Ленинского муниципального 
района Волгоградской области»  

948 05 03 29 1 00 20510 2 4 4 57,35 57,35 100,00 

Непрограммные расходы муниципальных 
органов Ленинского муниципального 
района 

948 05 03 99 0 00 20480 2 4 4 7,04 7,04 100,00 

Непрограммные расходы муниципальных 
органов Ленинского муниципального 
района 

948 05 03 99 0 00 88050 2 4 4 3,30 0,00 0,00 

Непрограммные расходы муниципальных 
органов Ленинского муниципального 
района 

948 05 03 99 0 00 88051 2 4 4 3,00 0,00 0,00 

ОБРАЗОВАНИЕ 948 07 00     1,50 1,50 100,00 

Молодежная политика 948 07 07     1,50 1,50 100,00 

Ведомственная целевая программа 
«Реализация мероприятий по 
молодежной политике на территории 
Маляевского сельского поселения»  

948 07 07 
61 0 00 
2013К 

2 4 4 1,50 1,50 100,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 948 08 00     1 776,47 1 744,65 98,21 

Культура 948 08 01     1 776,47 1 744,65 98,21 

Ведомственная целевая программа 
«Сохранение и развитие культуры на 
территории Маляевского сельского 
поселения» 

948 08 01 62 0 00 00590 1 1 1 759,35 759,35 100,00 

Ведомственная целевая программа 
«Сохранение и развитие культуры на 
территории Маляевского сельского 
поселения» 

948 08 01 62 0 00 00590 1 1 2 0,16 0,16 100,00 

Ведомственная целевая программа 
«Сохранение и развитие культуры на 
территории Маляевского сельского 
поселения» 

948 08 01 62 0 00 00590 1 1 9 226,61 226,61 100,00 

Ведомственная целевая программа 
«Сохранение и развитие культуры на 
территории Маляевского сельского 
поселения» 

948 08 01 62 0 00 00590 2 4 4 777,69 747,92 96,17 

Ведомственная целевая программа 
«Сохранение и развитие культуры на 
территории Маляевского сельского 
поселения» 

948 08 01 
62 0 00 
0059К 

2 4 4 1,32 1,32 100,00 

Ведомственная целевая программа 
«Сохранение и развитие культуры на 
территории Маляевского сельского 

948 08 01 62 0 00 20080 2 4 4 9,78 7,73 79,04 



поселения» 

Ведомственная целевая программа 
«Сохранение и развитие культуры на 
территории Маляевского сельского 
поселения» 

948 08 01 62 0 00 80140 8 5 1 1,38 1,38 100,00 

Ведомственная целевая программа 
«Сохранение и развитие культуры на 
территории Маляевского сельского 
поселения» 

948 08 01 62 0 00 80140 8 5 3 0,18 0,18 100,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 948 10 00     130,77 130,77 100,00 

Пенсионное обеспечение 948 10 01     130,77 130,77 100,00 

Пенсионное обеспечение 948 10 01 99 0 00 10270 3 1 2 130,77 130,77 100,00 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 948 11 00     2,30 2,30 100,00 

Физическая культура 948 11 01     2,30 2,30 100,00 

Ведомственная целевая программа 
«Развитие физической культуры и спорта 
в Маляевском сельском поселении на 
2018 – 2022 годы»  

948 11 01 63 0 00 20340 1 1 3 2,30 2,30 100,00 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 948 12 00     85,62 85,62 100,00 

Другие вопросы в области средств 
массовой информации 

948 12 04     85,62 85,62 100,00 

Другие вопросы в области средств 
массовой информации 

948 12 04 99 0 00 20690 2 4 4 85,62 85,62 100,00 

    Итого     5 264,16 5 112,92 97,13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение № 3                                                                                                                                                                            
к решению Совета Депутатов № 50/16      

от 23.04.2020 "Об исполнении бюджета 
Маляевского сельского поселения за 2019 

год 

  

  Расходы бюджета по разделам м подразделам классификации расходов бюджета 

тыс. руб. 
    

Наименование 
Раздел, 

подраздел 
План Исполнено 

% 
исполнения 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 2838,92 2797,12 98,53 

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

01 02 742,47 742,47 100,00 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 

01 04 1 905,22 1 863,45 97,81 

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора 

01 06 29,30 29,30 100,00 

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 

01 07 132,80 132,80 100,00 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 29,13 29,10 99,90 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 73,20 73,20 100,00 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 73,20 73,20 100,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00 48,30 48,30 100,00 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 48,30 48,30 100,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 177,58 112,00 63,07 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 177,58 112,00 63,07 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 129,50 117,46 90,70 

Коммунальное хозяйство 05 02 28,81 28,81 100,00 

Благоустройство 05 03 100,69 88,65 88,04 

ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 1,50 1,50 100,00 

Молодежная политика 07 07 1,50 1,50 100,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 1 776,47 1 744,65 98,21 

Культура 08 01 1 776,47 1 744,65 98,21 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 130,77 130,77 100,00 

Пенсионное обеспечение 10 01 130,77 130,77 100,00 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 2,30 2,30 100,00 

Физическая культура 11 01 2,30 2,30 100,00 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 12 00 85,62 85,62 100,00 

Другие вопросы в области средств массовой 
информации 

12 04 85,62 85,62 100,00 

  Итого 5 264,16 5 112,92 97,13 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 4 
к решению Совета депутатов 

 "Об исполнении бюджета Маляевского 
сельского поселения за   2019 года" 

№ 50/16 от 23.04.2020                      
 
 

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ     
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 
 
 

 Наименование Код бюджетной классификации 
 

Бюджетные 
назначения 
(тыс. руб.) 

Исполнение  
 (тыс. руб.) 

1 2 
 

3 
 

4 
 

 
Источники 

финансирования 
дефицитов бюджетов – 

всего 
 

  
109,23 

 
99,04 

Изменение остатков 
средств на счетах по учету 

средств бюджета 
 

 
000 01 05 00 00 00 0000 000 

 
109,23 

 
99,04 

 
 

 
 

 

 

 
 

 


